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Hyvät leijonat! 
 
Kalenteri kiiruhtaa kohti kevättä ja piirin vuosikokousta. Tätä ei kylläkään heti uskoisi, kun 
katsoo ikkunasta ulos. Parissa päivässä paikoin yli 30cm paksuiseksi satanut lumi 
muistuttaa meitä luonnon mahdista. No, jos Näsijärven jää kestää vielä juhannuksena 
pilkkiä, niin tiedossa on kylmä kesä! 
 
Voinen puhua meidän kaikkien yhteisellä suulla, kun totean miten järkyttäviä tapahtumia 
Ukrainasta tulee nyt päivittäin julki. Siviiliväestöön kohdistunut väkivalta sekä kaupunkien 
infrastruktuurin järjestelmällinen tuhoaminen on aikaansaanut valtavan pakolaisten tulvan. 
Ukrainan lähimpiin ystävällisiin maihin on virrannut jo hyökkäyksen alkupäivistä alkaen 
miljoonia ihmisiä, etupäässä naisia ja lapsia, turvaa etsimään. Iso osa heistä on jatkanut 
matkaansa myös Suomeen. Turvaa hakevien määrän kehittymistä on vaikea ennustaa, 
mutta varmaa on, että heitä saapuu koko ajan lisää. 
Me Leijonina olemme kantamassa yhteistä vastuuta näistä hädänalaisista naisista ja 
lapsista, niin maailman laajuisesti kuin täällä Suomessa. E-piiri on parhaillaan 
valmistelemassa ”pakolaisavun tukipaketti” -hakemusta LCIF:lle. Kaksi piiriä Suomessa on 
vastaavaan pakettiin jo saanut puoltavan päätöksen LCIF:ltä. 
Piirin GLT Heidi Rantala on laatinut klubeille 5.4.2022 lähteneen tiedotteen aiheesta. 
Toivon sydämestäni, että perehdytte aiheeseen klubissanne ja pohditte mahdollisuutta 
osallistua hankkeeseen paikkakunnallanne. Tiedotamme hankkeesta lisää sen edetessä. 
 
Meillä on myös yksityishenkilöinä edelleen mahdollisuus auttaa Ukrainan kriisissä olevia 
sekä sitä pakenevia ihmisiä lahjoittamalla esimerkiksi LCIF:n kautta. 
 
https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/miten-tukea-ukrainan-sodan-uhreja/ 
 
 
Ajankohtaista ja tulevaa 
 
Piirin vuosikokouskutsu on toimitettu klubeille maaliskuun 11. päivä sähköpostitse. 
Toivomme runsasta osallistumista ja paljon äänioikeutettuja. Piirikokouksen järjestäjänä 
toimii LC Kangasala/Harjula, ajankohdan ollessa lauantai 23.4.2022. Tapahtuman 
verkkosivut, ilmoittautuminen ohjeineen ja valtakirjoineen, sekä päivän ohjelma löytyvät 
osoitteesta https://sites.google.com/view/107-e-piirikokous-2022/107-e-piirikokous-
kangasalla-2022 
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Tapahtuman sivuille pääsee myös E-piirin www:n etusivun uutisesta. 
 
 
Kauden 2022-2023 Piirikokouksen järjestämisestä on vastaanotettu määräaikaan 
mennessä hakemus. 
 
 
Alueellisten lionjohtajien koulutusinstituutin (RLLI) koulutukseen saatiin kaksi lähtijää! 
Kiitos aktiivisuudesta ja kiinnostuksesta aihetta kohtaan! 
 
 
Kuluvan kauden kuukauden teemawebinaarit pääsee seuraamaan täältä: 
https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-teemat-kaudella-2021-22/ 
 
 
Liiton Uutishuone uutiskirjeineen ja ajankohtaisine tiedotteineen löytyy osoitteesta: 
https://www.lions.fi/uutishuone/uutiskirjeet/ 
 
 
Tarjolla näköalapaikkoja Liiton kumppanuusryhmässä 
”Kumppanuustoimialaan sisältyvät sisäiset kumppanuudet, kuten joulukortit ja Lions-arvat. 
Kerätyillä varoilla tuetaan valtakunnallisesti Suomen Lions-liiton lasten ja nuorten hyväksi 
tehtävää työtä. Tarjoamme nyt vapaaehtoisille mahdollisuutta tulla mukaan ryhmään, jossa 
pääset kehittämään ja tuomaan uusia ideoita lionien sisäisten kumppanuuksien 
toimintaan. Tehtävät alkavat 1.7.2022.” 
 
Tarkemmin infoa tehtävistä: https://www.lions.fi/jasenille/tehtavia-haettavana/haussa-
nakoalapaikkoja-kumppanuusryhmassa/ 
 
 
Tulevan kauden Rauhanjulistekilpailun paketit ovat tilattavissa. Tämän ehtii laittaa vielä 
ennen kesää ”työlle”, niin ei tule syksyllä kiire: 
https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/lahde-mukaan-rauhanjulistekilpailuun/ 
 
 
Piirileijona 
Jutut Piirileijonaan sähköpostitse piirisihteeri Erkki Voutilaiselle 
erkki.voutilainen@pp5.inet.fi 
 
 
Piirikuvernöörin kyselytunti 
Kyselytuntia varten avattu Padlet-kysely ei saanut odotettua suosiota, ja kommentteja 
tulikin vain muutama koskien lähinnä medianäkyvyyttä ja tiedonkulkua. Kiitos kaikille 
kommenttinsa ja ehdotuksensa jättäneille! 
Piirin viestinnästä vastaavat ottavat joka tapauksessa jätetyt kommentit huomioon ja 
pyrkivät laajentamaan media-alustojen käyttöä sekä ajankohtaista näkyvyyttä näillä. Piirin 
uudistetut www-sivut otetaan käyttöön piirin vuosikokouksen jälkeen ja niiden kehittäminen 
jatkuu kesän rauhallisen jakson aikana niin, että syksyllä toimintaa jatketaan uudella 
alustalla. 
Viestinnän kehittämistä toivottiin niinikään, ja tähän olemmekin jo etukäteen kiinnittäneet 
huomiota uudistettuja www-sivuja rakentaessamme. Kopioitujen uutis-, ohje- ja 
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tiedotetekstien sijaan rakenne tukee ennemminkin tietoiskutyyppistä linkittämistä 
varsinaiseen mahdollisesti muualla tietoverkossa olevaan ja päivittyvään uutiseen, 
ohjeeseen tai tiedotteeseen. 
 
 
Kirjaaminen ja raportointi 
Klubit muistakaa: ”Raportoinnilla klubi osoittaa aktiivisuuttaan”. 
Raportoida voivat klubin presidentti, sihteeri, palvelujohtaja ja klubin 
hallintovirkailija. 
Lisätietoa ja ohjeita aiheeseen: www.lions.fi/jasenille/oppaat-ja-ohjeet/it-
ohjeet/lcin_jasenportaali_mylion-tili/mylion-aktiviteettien-kirjaaminen 
Piirin palvelujohtaja Jussi Virtanen ohjaa ja auttaa ongelmatilanteissa. 
 
 
Terveisin, 
piirikuvernööri 
Antti 
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